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Inwestycyjnie - 3 pokoje na os. Dąbrowskiego

  Numer oferty: 9438/3256/OMS
Miasto: Rzeszów
Ulica: ul. Dąbrówki
Cena za m2: 9607.98 zł
Powierzchnia: 57.14 m2

Stan: Dobry
Rok budowy:
Liczba pokoi: 3
Piętro: 2
Liczba pięter: 4
Piwnica: nie
Garaż: nie
Balkon: nie

Cena: 549 000 PLN

 

W sprzedaży przestronne 3 - pokojowe o pow. 57m2, położone na 2 piętrze w niskim 4 piętrowym bloku, przy
ul. Dąbrówki.

Opis Nieruchomości:
-powierzchnia: 57,14m2
-piętro: drugie/4
-niski blok z cegły
-rok budowy: 1967r
-czynsz: około 650 zł/1os (w czynszu ciepła/zimna woda, ogrzewanie, fundusz remontowy, wywóz śmieci)
-ogrzewanie i ciepła woda: z sieci miejskiej
-dodatkowo płatny prąd i gaz do kuchenki
-cicha i spokojna okolica
-świetna lokalizacja pod kątem inwestycyjnym

Układ pomieszczeń:
-salon
-pokój
-pokój
-przedpokój
-łazienka
-kuchnia

Dodatkowo:
-balkon
-piwnica (6m2 z oknem)
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Lokalizacja: Rzeszów, ul. Dąbrówki- znakomita lokalizacja, cicha i spokojna okolica. Bardzo dobra lokalizacja
pod kątem inwestycyjnym, bliskość Politechniki Rzeszowskiej

Cena: 549 000 zł
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Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych
przepisów prawnych, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny.
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